12

様式第１０号（第１２条第３項関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　龍ケ崎市長　　　　　　　　殿

                                          事業者　住　所

                                                  氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

                                                  連絡先

説明会等報告書
　龍ケ崎市中高層建築物等指導要綱第１２条第１項の規定により，説明会等を実施したので，同条第３項の規定により，次のとおり報告します。

	建築場所
	龍ケ崎市

	建築の目的

	説明会等の概要
	開催日
	　　　年　　　月　　　日

	場所

	その他の添付書類（以下の書類を別添で添付してください。）

· 出席者名簿（出席者名簿は説明会参加者に強制的に記名していただく必要はありません。）

　　□　説明会等にて配布した資料

　　□　議事録

PAGE